จ้างผลิตพร้อมติดตั้งป้าย ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐๑ (๐๑๐๐) ตอน ห้วยผึ้ง - น้ำปุ้น ระหว่าง กม.๐+

๙๑๕ - กม.๒+๗๕๕ ระยะทาง ๑.๘๔๐ กม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายศรายุทธ สมรฤทธิ์/ร้าน

ป้ายภูมิทัศน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง